

60-10 Исправление кладки дымовой трубы	2,00	труб	1 411,11	2 822,21
65-35 Прочистка вентиляционных каналов	18,00	м каналов	131,77	2 371,78
60-16 Прочистка дымохода	18,00	м дымохода	60,44	1 088,00
60-16 Прочистка дымохода	6,00	м дымохода	60,09	360,51
61-31 Оштукатуривание поверхности дымовых труб	9,00	м ² поверхности	1 008,77	9 078,92
58-06 Ремонт отдельных мест покрытия из асбоцементных листов	18,00	м ² покрытий	571,64	10 289,48
Мехуборка придомовой территории (зимняя)	11 раз	—	28.51	313,61
Уборка газонов от листьев, сучьев, мусора	12 раз	—	370.43	4 445,16
Снятие показаний ОДПУ ЭЭ	12 раз	—	159.69	1 916,28
Снятие показаний ОДПУ ХВС	12 раз	—	159.69	1 916,28
Транспортировка смеси песка с хлоридами от места складирования к месту посыпки	12 раз	—	112.67	1 352,04
Очистка крыш от слежавшегося снега со сбрасыванием сосулек	2 раза	—	11708.64	23 417,28
Подготовка смеси песка с хлоридами	6 раз	—	851.34	5 108,04
Посыпка территории	6 раз	—	3662.58	21 975,48
Очистка урн от мусора	105 раз	—	236.41	24 823,05
Уборка отмосток	8 раз	—	3880.67	31 045,36
Осмотр деревянных заполнений проемов	2 раза	—	2078.98	4 157,96
Подметание территории, уборка и транспортировка мусора в установленное место (с усовершенствованным покрытием)	90 раз	—	343.44	30 909,60
Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	2 раза	—	446.94	893,88
Очистка кровли от мусора	2 раза	—	5203.85	10 407,70
Осмотр линий электрических сетей, арматуры и электрооборудования (силовые установки)	2 раза	—	139.00	278,00
Осмотр каменных конструкций	2 раза	—	1850.57	3 701,14
Осмотр внутренней и наружной	2 раза	—	4369.53	8 739,06

окраски и отделки				
Осмотр кровли	2 раза	—	1988.23	3 976,46
Осмотр водопровода, канализации и горячего водоснабжения	2 раза	—	11917.79	23 835,58
Покос травы триммером	3 раза	—	397.06	1 191,18
Техническое обслуживание типовых групповых щитов жилых домов	6,00	шт	125,08	750,50
Техническое обслуживание и ремонт ВДГО	523,75	м	47,44	24 844,52
Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 319,90	м ²	22,89	30 217,58
Подметание свежесвыпавшего снега без предварительной обработки территории смесью песка с хлоридами (с усовершенствованным покрытием)	2 раза	—	3443.19	6 886,38
Расчетно-кассовое обслуживание	1 319,90	м ²	14,69	19 393,68
Материалы на содержание и ремонт	1,00	м ²	18 697,85	18 697,85
Услуги самосвал	1,00	м ²	12 672,00	12 672,00
Услуги манипулятора	1,00	м ²	92 000,00	92 000,00
Итого				463 175,58
Начислено за 2024				348295,08
Оплачено за 2024				346264,47

2. Всего за период с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 463 175,58 рублей (четыреста шестьдесят три тысячи сто семьдесят пять рублей 58 копеек).

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель Меткин Э. Г., Генеральный директор
(ФИО, должность)



Заказчик (Председатель совета дома, либо лицо, уполномоченное
общим собранием собственников на подписание актов,
отсутствует согласно ст. 161.1 ЖК РФ), .

(ФИО, должность)

(подпись)

20.03.2025